令和６年９月１７日

保護者の皆様

豊見城市立 とよみ小学校

校 長 赤 嶺 智 郎

（公印省略）

１学期終業日及び２学期始業日のお知らせ

朝夕は、秋の気配が確かに感じられる今日この頃ですが、保護者の皆様におかれましては、ますます

ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、１学期も残すところあとわずかとなりました。１０月１２日（土）から16日（水）まで秋休みとなり、

１０月１７日（木）から２学期が始まります。

つきましては、１学期終業日・２学期始業日の授業・給食について下記の通りお知らせいたします。合

わせて、お子さんの下校後や秋休み期間中の安全な過ごし方について、ご家庭でもご配慮下さいますよ

うお願い申し上げます。

記

１．１学期終業式 １０月１１日（金） 給食があります。
全学年 4校時

２．秋 休 み １０月１２日（土） ～ １０月１6日（水）

３．２学期始業式 １０月１7日（木） 給食があります。
全学年 4校時

４．秋休みの過ごし方

①規則正しい生活（早寝・早起き・食事・学習・読書）をする。

②遊び方

・子どもだけで、海や川・デパート・スーパー・映画館・ゲームセンター等へは行 かない。

（大人と一緒に）

・危ない場所へ行ったり、危ない遊びはしない。

・自転車は交通ルールを守って安全に乗る。（自転車の二人乗りは絶対にしない）

③『いかのおすし』を守る。

④「秋休みの過ごし方（各学年より）」 を守り、有意義な秋休みにしてください。